

**K. R. S. Holding ApS**  
**Jyllandsgade 35, 9520 Skørping**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 27 04 48 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

---

**Karsten Søndergaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. R. S. Holding ApS Jyllandsgade 35 9520 Skørping
	CVR-nr.: 27 04 48 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Søndergaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	VHM Skabe ApS, Skørping

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af 100% ejernadel i VHM Skabe ApS, Skørping Nord, der producerer og sælger køkken- og badeværelsesinventar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.355 mod -7.554 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.743 mod 261.027 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilsvarende positivt resultat i 2022.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.355</b>	<b>-7.554</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	304.708	279.879
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.206</u>	<u>-15.478</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>289.147</b>	<b>256.847</b>
Skat af årets resultat	<u>2.596</u>	<u>4.180</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>291.743</b>	<b>261.027</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>177.343</u>	<u>148.027</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>291.743</b>	<b>261.027</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.372.910	1.366.468
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.372.910</u>	<u>1.366.468</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.372.910</u></b>	<b><u>1.366.468</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	13.025	13.025
Tilgodehavende selskabsskat	35.000	4.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.618	4.180
Andre tilgodehavender	15.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>65.643</u>	<u>21.205</u>
Likvide beholdninger	<u>448</u>	<u>556</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.091</u></b>	<b><u>21.761</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.439.001</u></b>	<b><u>1.388.229</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.089.468	910.392
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.253.868</u></b>	<b><u>1.073.392</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	173.919	268.874
Anden gæld	11.214	45.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.133</u>	<u>314.837</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>185.133</u></b>	<b><u>314.837</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.439.001</u></b>	<b><u>1.388.229</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.509	8.889
Andre finansielle omkostninger	<u>3.697</u>	<u>6.589</u>
	<b><u>8.206</u></b>	<b><u>15.478</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.300.000</u></b>	<b><u>1.300.000</u></b>
Opskrivninger primo	1.063.856	782.243
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	304.708	279.879
Udbytte	-300.000	0
Andre kapitalbevægelser	<u>1.734</u>	<u>1.734</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.070.298</u></b>	<b><u>1.063.856</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	<u>-997.388</u>	<u>-997.388</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-997.388</u></b>	<b><u>-997.388</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.372.910</u></b>	<b><u>1.366.468</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
VHM Skabe ApS	Skørping	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	910.391	760.631
Årets overførte overskud eller underskud	177.343	148.027
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen i datterselskab	1.734	1.734
	<u>1.089.468</u>	<u>910.392</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	113.000	0
Udloddet udbytte	-113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>

**6. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser.

Anparten i VHM Skabe ApS er stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.